

NY VEJLE CARAVAN A/S

Isabellahøj 6
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2019

Anders Chr. Mogensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NY VEJLE CARAVAN A/S Isabellahøj 6 7100 Vejle
	CVR-nr: 35683305 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
Bankforbindelse	Salling Bank Frederiksgade 6 7800 Skive
Revisor	Revisionselskabet v/ Anders Christian Mogensen Vesterbrogade 14 8722 Hedensted DK Danmark CVR-nr: 48569528 P-enhed: 1015695532

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb/salg caravans, udstyr & tilbehør samt værkstedsdrift indenfor campingbranchen.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat er påvirket negativt med kr. 557.000 vedrørende omkostninger og erstatning til tidligere medarbejder.

Årets primære resultat betragtes som tilfredsstillende, idet resultatet er påvirket af stigende konkurrence på salg af caravans og udstyr.

Fremtiden

Ledelsen forventer i 2019/20 et overskud på størrelse med 2018/19, jf. de af ledelsen i samarbejde med revisor udarbejdede budgetter.

Der er med virkning fra 1. oktober 2019 iværksat initiativer til nedbringelse af varelageret i form af ændringer i organisationen for indkøb af udstyr, tilbehør & reservedele. Dyrere indbyttede caravans vil fremover oftere blive solgt som kommissionssalg.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.624.007	2.684.114
Distributionsomkostninger		-1.042.507	-1.212.190
Administrationsomkostninger		-686.029	-773.292
Resultat af ordinær primær drift		-104.529	698.632
Andre finansielle indtægter		2.143.585	2.010.375
Øvrige finansielle omkostninger		-573.016	-473.632
Ordinært resultat før skat		1.466.040	2.235.375
Skat af årets resultat		-361.361	-516.730
Årets resultat		1.104.679	1.718.645
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		604.679	1.218.645
I alt		1.104.679	1.718.645
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1		

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		999.121	1.382.917
Materielle anlægsaktiver i alt		999.121	1.382.917
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		1.149.121	1.532.917
Fremstillede varer og handelsvarer		21.606.183	19.268.872
Varebeholdninger i alt		21.606.183	19.268.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.030.617	923.885
Igangværende arbejder for fremmed regning		180.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		387.811	184.134
Andre tilgodehavender		274.733	719.597
Periodeafgrænsningsposter		330.346	128.286
Tilgodehavender i alt		3.203.507	1.955.902
Likvide beholdninger		65.062	30.761
Omsætningsaktiver i alt		24.874.752	21.255.535
Aktiver i alt		26.023.873	22.788.452

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		6.972.381	6.367.702
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		7.972.381	7.367.702
Hensættelse til udskudt skat		207.536	294.053
Andre hensatte forpligtelser	3	509.809	266.860
Hensatte forpligtelser i alt		717.345	560.913
Ansvarlig lånekapital		2.860.000	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.860.000	4.000.000
Gæld til banker		-129.551	2.540.540
Modtagne forudbetalinger fra kunder		348.588	377.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.562.274	3.364.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.212.836	4.606.916
Ansvarlig lånekapital		480.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.474.147	10.859.837
Gældsforpligtelser i alt		17.334.147	14.859.837
Passiver i alt		26.023.873	22.788.452

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Tab ved retssag mod tidligere ansat	557.020	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele datterselskaber:

Optaget til kostpris kr. 150.000.

3. Andre hensatte forpligtelser

Serviceaftaler kunder

Indgåede serviceaftaler på caravans for de kommende 5 år.

Beløbet er opgjort til netto forpligtelsen pr. 30/9 2019.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasing

Der er indgået operationelle leasingkontrakter på i alt kr. 222.354.

Sambeskatningsbidrag

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet følgende sikkerheder for selskabets engagement med Salling Bank.

- Der er afgivet virksomhedspant på kr. 12.600.000 i selskabets aktiver samt transport i selskabets mellemregninger med Ejendommen Isabellahøj 6, Vejle A/S og RPN Holding ApS.

Der er stillet følgende kautioner overfor Salling Bank:

- Kaution for koncernforbundne selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantiforpligtelser

Der påhviler selskabet en ikke nærmere fastsat reklamationsforpligtelse på solgte brugte caravans, som virksomheden har solgt indenfor de sidste 12 måneder i regnskabsåret. Forpligtelsen skønnes ikke at overstige kr. 300.000.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover de for branchen normale.

7. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter.

50 % ejet datterselskab

P & B International ApS, Goldbækparken 92, 6000 Kolding.

Samhandel med selskabet sker på alm. markedsvilkår.

Søsterselskab

Ejendommen Isabellahøj 6, Vejle ApS udlejer selskabet domicil til markedsleje.

Mellemværende forrentes med 1 % p.a.

Holdingselskabet RPN Holding ApS

Mellemværende forrentes med 1 % p.a.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	16